[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 316/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA-EM EXERCÍCIO, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA Júnior, titular da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar no Processo nº 0003342-70/2008.8.18.0031, Ação de Interdição, em que é requerente o Ministério Público do Estado do Piauí e requerida Edmeé Lima de Castelo Branco, em virtude de suspeição argüida pelo Promotor de Justiça Cristiano Farias Peixoto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador Geral de Justiça- em exercício